令和４年７月 20日

総務企画局行政部総務課

福岡市政担当記者各位

令和４年度第１回福岡市政治倫理審査会の開催について

福岡市政治倫理審査会が行われますのでお知らせします。

１ 日 時

令和４年８月１日（月） 10：00～

２ 場 所

福岡市役所 議会棟７階 第１・２応接室

３ 議 事

（１）福岡市長の資産等報告書等の審査について

・令和３年 12月 31日現在の資産等報告書

・令和３年分の所得等報告書

・令和４年４月１日現在の関連会社等報告書

（２）福岡市議会議員の資産等報告書等の審査について

・令和３年 12月 31日現在の資産等報告書

・令和３年分の所得等報告書

・令和４年４月１日現在の関連会社等報告書

４ 傍聴について

・傍聴希望者には、当日会場前で 9:30から整理番号票を配布します。

・傍聴希望者が定員（10名）を超える場合は、9：50に抽選を行います。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、傍聴される方はマスクの着用及び手指

の消毒等へのご協力をお願いします。

５ その他

・9：50までに会場で受付を行います。

・審査会は原則として公開で行われますが、カメラ撮影については議事開始までとし

ます。

【問い合わせ先】

総務企画局行政部総務課

TEL：092-711-4044（内 1204）

担当 野木、倉田